
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію' основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
10.11.2021 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Ліцею №1 Коростишівської міської ради, а 
саме:

- парти (75 шт.) -  інвентарний номер 1134010, балансова вартість 1592,25 
грн.;
- стільці учнівські (120 шт.) -  інвентарний номер 1134016 , балансова 
вартість 1012,80 грн.;

- карніз (дерев’яний) (18 шт.) - інвентарний номер 1136022, балансова 
вартість 173,52 грн.
2. Директору Ліцею №1 Коростишівської міської ради Познякову П.М. 
оформити списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної«власності та заступника міського голови
згідно розподілу обов’яз

Міський голова І.М. Кохан


